PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO AMAZONAS
JUÍZO DE DIREITO DA 1ª VARA DA COMARCA DE PARINTINS

               E-mail: delza.silva@tjam.jus.br
_____________________________________________________________________

OFÍCIO Nº 1376/2022- 1ª VPIN

Parintins/AM, 06 de dezembro de 2022.

Assunto: Resposta ao Ofício-Circular nº 391-PTJ/TJAM, DE 17 DE OUTUBRO DE 2022.

À Excelentíssima Senhora
Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas.

Excelentíssima Desembargadora,

De  ordem  da  Excelentíssima  Dra.  JULIANA  ARRAIS
MOUSINHO,  Juíza de Direito, Titular da 1ª Vara da Comarca de Parintins/AM, e em
resposta ao Ofício-Circular nº 391-PTJ/TJAM, DE 17 DE OUTUBRO DE 2022, informo a
Vossa  Excelência  que  as  determinações  constantes  no  OFÍCIO-CIRCULAR  Nº
324-PTJ/TJAM, DE 18 DE AGOSTO DE 2022, foram devidamente atendidas, tendo sido
os valores, referente as Penas Pecuniárias, publicados no Portal da Transparência, no site
do Tribunal do Amazonas, conforme anexo.

Na oportunidade, reitero a Vossa Excelência protestos de estima e
apreço.

Respeitosamente,

(assinado digitalmente)
MARIA DELZA OLIVEIRA DA SILVA

Escrivã do Judiciário

                            Estrada Parintins/Macurany, 159
    Fone: (092) – 99448-7786

Parintins - Amazonas

MARIA DELZA OLIVEIRA
DA SILVA:04361172234

Assinado de forma digital por MARIA
DELZA OLIVEIRA DA
SILVA:04361172234
Dados: 2022.12.06 14:30:08 -04'00'